[image: BUR2]

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
сельского поселения  «Холодное эвенкийское»

                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ № 27

03.06.2024 г.                                                                                                            п. Холодная

О создании комиссии по проведению инвентаризации
строений, не предназначенных для проживания,
созданных в период промышленного освоения
Сибири и Дальнего Востока

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г. № 1710 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и в целях проведения инвентаризации,
1. Создать комиссию  для проведения инвентаризации строений, не предназначенных для проживания граждан и созданных в период  промышленного освоения Сибири и дальнего Востока на территории МО СП «Холодное эвенкийское» в следующем составе:
- Усынина Людмила Павловна – глава-руководитель администрации;
- Молчанова Олеся Витальевна – специалист администрации;
- Антонова Ольга Анатольевна – председатель жилищной комиссии.
2.  Срок проведения инвентаризации: с 03.06.2024 г. по 10.06.2024 г. По окончании составляется акт на каждое строение.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                                 Л.П. Усынина

image1.png